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Nombre :

Edad :

Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Victor Hugo Zamora Cusicanqui
65
ASOC. DE TENIS DE POTOSI
N/D
N/D
0.00
0.00
DIESTRO
N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 30+

2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016

Varones 35+

2024
2023
2022
2021
2020
2019

Gestion

Gestion

Fngr?I?i rc]igel Posicion  Puntos
2024-11-20 282 18.00
2023-12-27 305 19.00
2022-12-28 327 17.00
2021-12-29 261 6.00
2020-12-30 348 6.00
2019-12-25 340 6.00
2018-12-26 277 67.00
2017-12-27 296 51.00
2016-12-28 319 19.00

Fngr?I?i rc]igel Posicion  Puntos
2024-11-20 259 18.00
2023-12-27 278 19.00
2022-12-28 291 17.00
2021-12-29 232 6.00
2020-12-30 319 6.00
2019-12-25 308 6.00
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2018
2017
2016

Varones 40+

2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016

Varones 45+

2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016

Varones 50+

2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016

Gestion

Gestion

Gestion

2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28

Fecha del
Ranking

2024-11-20
2023-12-27
2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28

Fecha del
Ranking

2024-11-20
2023-12-27
2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28

Fecha del
Ranking

2024-11-20
2023-12-27
2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28

244
262
289

Posicién
226
238
249
189
272
265
214
227
260

Posicién
182
196
202
150
228
218
176
189
217

Posicién
141
149
156
111
179
175
144
152
176

67.00
51.00
19.00

Puntos

18.00
19.00
17.00
6.00
6.00
6.00
67.00
51.00
19.00

Puntos

18.00
19.00
17.00
6.00
6.00
6.00
67.00
51.00
19.00

Puntos

18.00
19.00
17.00
6.00
6.00
6.00
67.00
51.00
19.00
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Varones 55+

Fecha del

Gestion Ranking Posicién  Puntos
2024 2024-11-20 108 18.00
2023 2023-12-27 120 19.00
2022 2022-12-28 126 17.00
2021 2021-12-29 81 6.00
2020 2020-12-30 140 6.00
2019 2019-12-25 131 6.00
2018 2018-12-26 114 67.00
2017 2017-12-27 117 51.00
2016 2016-12-28 131 19.00
Varones 60+
Gestion F:;:; g;l Posicién  Puntos
2024 2024-11-20 75 18.00
2023 2023-12-27 94 19.00
2022 2022-12-28 88 17.00
2021 2021-12-29 49 6.00
2020 2020-12-30 100 6.00
2019 2019-12-25 94 6.00
Varones 65+
Gestion Fg;::; rc]igel Posicion  Puntos
2024 2024-11-20 48 18.00
Varones Absoluto
Gestion Fg;::; rc]igel Posicion  Puntos
2018 2018-12-26 668 67.00
2017 2017-12-27 697 51.00
2016 2016-12-28 848 19.00
RESULTADOS
Nro. Torneo Categoria Tipo F%?r?elin Puesto|Puntos
1 |SENIOR Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2024 |G3 SENIOR 60+ (Draw 16) |SINGLES| 2024-06-23 | RR3 | 18.00
2 ggg_'OR Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2023 | -5 ENiOR 60+ (Draw 8) SINGLES| 2023-09-24 | RR3 | 17.00
3 (S:E'TJISSI;A%LAPEOF\;?ENIOR c G3 SENIOR 55+ (Draw 16) SINGLES | 2023-05-02 | RR3 | 19.00
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4 |SENIOR Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2022 [G3 SENIOR 60+ (Draw 8) SINGLES| 2022-06-22 | RR3 | 17.00
G3 SENIOR Y SUPER SENIOR

5 CHUQUISACA 2021 G3 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES | 2021-05-23 | RR4 | 6.00

6 |SENIOR Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2019 [G3 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES| 2019-06-23 | RR4 | 6.00

7 ggl\goolz ¥ SUPER SENIOR COCHABAMBA G3 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES | 2018-08-06 | RR4 | 6.00

8 |SENIOR Y SUPER SENIOR LA PAZ G3 2018 [G3 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES | 2018-06-24 SF | 55.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3

g CHUQUISACA 2018 G3 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES | 2018-05-01 | RR4 | 6.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3

10 COCHABMABA 2017 G3 SENIOR 55+ (Draw 16) [SINGLES| 2017-08-07 | RR4 ([ 10.00

11 |SENIOR Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2017 [G3 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES| 2017-06-18 | RR3 | 19.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3

12 CHUQUISACA 2017 G3 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES| 2017-03-19 | RR3 | 22.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3

13 COCHABAMBA 2016 G3 SENIOR 55+ (Draw 16) [SINGLES| 2016-08-07 | RR3 [ 19.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




